accessoires
accessories
Une gamme complète d’accessoires pour faciliter la mise en œuvre
des systèmes GIRPI.
A complete range of accessories for the installation of GIRPI systems.
POLYMERES DE SOUDURE
WELDING POLYMERS
APPLICATEUR optimisé pour les diamètres ≥ 110 mm

STANDARD CEMENT FOR DRAINAGE
and RAINWATER 125 ml tube
Lot romPu = voir Page 10 - Port franCo a Partir de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS
Polymère de soudure - Colle
Primaire - Lubrifiant
Welding polymer - Cements
Cleaner - Lubricant
Equipements complémentaires /  Ancillaries
Pour la France Métropolitaine
Pour la France métropolitaine, commercialisation par la société GLYNWED S.A.
Pour tout renseignement, contacter :
Glynwed s.a. Z.I. route de Béziers - 34140 Mèze
Tél. : 04 67 51 63 30 - Fax : 04 67 43 61 43
250 ml  RERFIXP 1 19,22 €
1 l  RERFIXB 1 64,59 €
125 ml  GFIXT125 F 15 3,81 €
1 l CLEANER 1 16,34 €
1 l  GLUB10 1 18,93 €
125 ml  SLUB125 1 7,61 €
100 ml  GFIXP100 F 24 6,02 €
250 ml  GFIXP250 F 12 8,81 €
500 ml  GFIXP500 1 14,82 €
1 l GFIXB 1 27,47 €
RERFAST pour SYSTEM’O® (HTA® et HTA®-F), HTA®-E,
PVC-U K62  avec applicateur - Certificat CSTB
RERFAST for SYSTEM’O®  (HTA® et HTA®-F), HTA®-E,

COLLIERS MONOKLIP® INSERT TARAUDE M8
MONOKLIP® BRACKETS with threaded insert M8
COLLIERS MONOKLIP® INSERT TARAUDE M8
MONOKLIP® BRACKETS with threaded insert M8
COLLIERS DE FIXATION EMBASE PERCEE Ø 8 mm
BRACKETS drilled base Ø 8 mm
COLLIERS MONOKLIP® EMBASE PERCEE Ø 5,5
MONOKLIP® BRACKETS drilled base Ø 5,5
Les références en gras ex. HCK20/7 sont disponibles avec un Gencod. Consulter notre Catalogue Grand Public.
Articles in bold characters e.g. HCK20/7 are also available with a barcode label.
COLLIERS PHONOKLIP®
Taraudage 7 x 150, M8, M10 selon diamètres
PHONOKLIP® BRACKET
high acoustic performances
available with 7x150 (ref/7), M8 (ref/8), M10 (ref/10) inserts
16  HCK16/6 S 50 1,65 €
20  HCK20/6 S 50 1,73 €
16  HCK16/7 S 50 1,97 €
20  HCK20/7 S 50 1,99 €
16  HCK16/8 S 50 1,65 €
20  HCK20/8 S 50 1,73 €
16  HCKP16/5 S 50 0,85 €
20  HCKP20/5 S 50 0,85 €
25  HCKCP25/5 S 50 1,01 €
25  HCKC25/6 S 50 1,90 €
32  HCKC32/6 S 25 3,47 €
40  HCKC40/6 S 25 3,78 €
50  HCKC50/6 S 25 4,66 €
63  HCKC63/6 S 25 5,48 €
140  A9C140 1 30,53 €
200  A9C200 1 32,69 €
75  HCKC75/8 1 6,19 €
90  HCKC90/8 1 7,44 €
110  HCKC110/8 1 10,68 €
125  HCKC125/8 1 16,03 €
160  HCKC160/8 1 24,54 €
25  HCKC25/8 S 50 1,90 €
32  HCKC32/8 S 25 3,47 €
40  HCKC40/8 S 25 3,78 €
50  HCKC50/8 S 25 4,66 €
63  HCKC63/8 S 25 5,48 €
32  HCKC32/7 S 25 3,47 €
40  HCKC40/7 S 25 3,78 €
50  HCKC50/7 S 25 4,66 €
63  HCKC63/7 S 25 5,48 €
50 50 PHO50/7 10 2,40 €
50 50 PHO50/8 10 2,40 €
52 52 PHO52/7 10 2,40 €
52 52 PHO52/8 10 2,40 €
75 75 PHO75/7 10 3,90 €
75 75 PHO75/8 10 3,90 €
78 78 PHO78/7 10 3,90 €
78 78 PHO78/8 10 3,90 €
90 90 PHO90/8 10 6,90 €
100 100 PHO100/7 10 8,41 €
110 110 PHO110/8 10 8,42 €
125 125 PHO125/10 S 2 14,13 €
135 135 PHO135/10 S 2 15,52 €
160 160 PHO160/10 S 2 18,92 €
Pour répondre à toutes les configurations
de montages, des cales sont disponibles
page 105
Please see our wedges p. 105

7 x 150 SCREWS with threaded head
FLEXIBLES flexibles à embouts laiton - f fileté + G écrou fou
EXPANSION JOINTS with brass threads
(male x female loose nut)
Les flexibles doivent être vérifiés au moins une fois par an.
* ne pas utiliser avec les produits Pn25.
vérifier la tenue Pression/température sur la fiche technique 5.8 de la documentation technique SYStem’o®.
The flexibles must be verified at least once a year.
*not  for use with PN 25 range.
Please refer to our SYSTEM’O® technical documentation’s data sheet 5.8 to check acceptable working pressures / temperatures.
Equipements complémentaires /  Ancillaries
30 mm  PAV3 F 100 23,57 €
40 mm  PAV4 F 100 24,60 €
50 mm  PAV5 F 100 31,70 €
25 à/to 63     CALE2563 S 25 1,57 €
16 x 1/2” x 1/2” 330 HCD/G16 1 18,72 €
20 x 1/2” x 1/2” 410 HCD/G20 1 26,45 €
25 x 3/4” x 3/4” 520 HCD/G25 1 35,95 €
32 x 1” x 1” 640 HCD/G32 1 55,39 €
40 x 1”1/4 x 1”1/4 760 HCD/G40 1 116,98 €
50 x 1”1/2 x 1”1/2 980 HCD/G50* 1 188,34 €
75 à/to 110    CALE75110 S 25 1,91 €25 à/to 63  CALE2563/4 S 25 0,49 €
longueur en
mm du flexible
105 FEBRUARY 2019 /  FÉVRIER 2019
FLEXIBLES SILICONE
SILICONE FLEXIBLE HOSES
16 HFS/G16 1 19,30 €
20 HFS/G20 1 27,27 €
25 HFS/G25 1 37,10 €
32 HFS/G32 1 57,30 €
40 HFS/G40 1 120,66 €
Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€ Ø x f x G Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
A
C

O
R
I
E
S
Equipements complémentaires /  Ancillaries
JOINTS PLATS POUR COLLETS STRIES EN EPDM
FLAT GASKETS FOR FLANGE ADAPTORS - EPDM
JOINTS PLATS VITON POUR COLLETS STRIES
FLAT GASKETS FOR FLANGE ADAPTORS - VITON
JOINTS PLATS POUR DOUILLES
DE RACCORDEMENT EN EPDM
FLAT GASKETS FOR CONNECTORS - EPDM
JOINTS TORIQUES POUR UNIONS 3 PIECES EN EPDM
O-RING GASKETS FOR UNIONS - EPDM
20  JPNCS20 1 0,41 €
25  JPNCS25 1 0,47 €
32  JPNCS32 1 0,64 €
40  JPNCS40 1 1,32 €
50  JPNCS50 1 1,84 €
63  JPNCS63 1 2,50 €
75  JPNCS75 1 3,40 €
90  JPNCS90 1 3,96 €
110  JPNCS110 1 5,61 €
125  JPNCS125 1 7,01 €
140  JPNCS140 1 8,58 €
160  JPNCS160 1 12,99 €
200  JPNCS200 1 15,86 €
225  JPNCS225 1 24,33 €
16 JTE3P16 1 2,36 €
20 JTE3P20 1 3,14 €
25 JTE3P25 1 4,30 €
32 VJECR24 1 4,68 €
40 VJECR29 1 8,26 €
50 JTE3P50 1 10,72 €
63 JTE3P63 1 13,53 €
20  JPVCS20 1 4,89 €
25  JPVCS25 1 8,26 €
32  JPVCS32 1 11,53 €
40  JPVCS40 1 17,67 €
50  JPVCS50 1 25,14 €
63 JPVCS63 1 31,18 €
75  JPVCS75 1 42,64 €
90  JPVCS90 1 50,72 €
110  JPVCS110 1 56,67 €
125  JPVCS125 1 114,72 €
140  JPVCS140 1 140,80 €
160  JPVCS160 1 178,72 €
200  JPVCS200 1 232,90 €
16 x 1/2” JPNUR16 1 0,47 €
20 x 3/4” JPNUR20 1 0,52 €
25 x 1” JPNUR25 1 0,67 €
32 x 1”1/4 JPNUR32 1 0,97 €
40 x 1”1/2 JPNUR40 1 1,24 €
50 x 2” JPNUR50 1 1,87 €
KITS JOINTS COMPENSATEUR
EPDM GASKET SETS FOR HCOMP
32 JTEPCOMP32 1 0,64 €
40 JTEPCOMP40 1 0,97 €
50 JTEPCOMP50 1 1,06 €
63 JTEPCOMP63 1 1,39 €
106FEBRUARY 2019 /  FÉVRIER 2019
Pour toute commande de :
boîtier de fin de course et d’électrodistributeur,
vannes motorisées, pièces de rechange pour

110 à/to 160 CT110160R 1 485,40 €
jusqu’à 50 CONE50U F 1 36,22 €
50 x 40 BPA40 1 22,18 €
63 x 50 BPA50 1 25,62 €
63 x 60 BPA60 1 27,01 €
75 x 60 BPA65 1 36,20 €
90 x 80 BPA80 1 39,96 €
110 x 100 BPA100 1 45,96 €
125 x 125 BPA125 1 56,81 €
140 x 125 BPA140 1 58,86 €
50 x 40 BPL40 1 11,23 €
63 x 50 BPL50 1 12,16 €
63 x 60 BPL60 1 15,91 €
75 x 65 BPL65 1 16,85 €
90 x 80 BPL80 1 20,59 €
110 x 100 BPL100 1 20,73 €
125 x 110 BPL110 1 34,78 €
125 x 125 BPL125 1 38,40 €
140 x 125 BPL140 1 31,38 €
160 x 150 BPL150 1 39,29 €
200 x 200 BPL200 1 74,86 €
225 x 200 BPL225 1 116,96 €
107 FEBRUARY 2019 /  FÉVRIER 2019
up to 50
BRIDES PN 16 en polyester fibre de verre
percée GN10/16 suivant DIN16-966
BACKING RINGS PN 16 made from fiberglass polyester
drilled GN10/16 according to DIN16-966
(1) Perçage GN10.
(1) Drilling GN10.
20 x 15 BVR15 1 28,15 €
25 x 20 BVR20 1 29,15 €
32 x 25 BVR25 1 35,67 €
40 x 32 BVR32B 1 42,82 €
40 x 40 BVR40A 1 45,52 €
50 x 40 BVR40B 1 45,52 €
50 x 50 BVR50A 1 55,59 €
63 x 50 BVR50B 1 55,59 €
63 x 60 BVR60A 1 60,51 €
63 x 65 BVR65A 1 69,57 €
75 x 60 BVR60B 1 60,51 €
75 x 65 BVR65B 1 69,57 €
75 x 80 BVR80A 1 82,45 €
75 x 80 BVR80B 1 82,45 €
110 x 100 BVR100 1 94,55 €
110 x 110 BVR110A 1 111,43 €
125 x 125 BVR125A 1 118,05 €
140 x 125 BVR125B 1 118,05 €
160 x 150 BVR150 1 138,44 €
200 x 200 BVR200(1) 1 185,51 €
Brides en PvC-u - famille 20--
U-PVC backing rings - Family 20--
Ø x DN Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€ Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€

HANDLES KRYOCLIM® AND GIRAIR®
COLLETS HTA®
STUB SOCKETS HTA®
COLLETS GIRAIR®
STUB SOCKETS GIRAIR®
COLLETS PVC-U K62
STUB SOCKETS U-PVC K62
COLLETS KRYOCLIM®
STUB SOCKETS KRYOCLIM®
Pièces de rechange pour vannes commercialisées depuis Janvier 2003
Pour le PVC-U K62, compatibles uniquement avec les vannes type VBCB
Spare parts for valves distributed since 2003
For U-PVC K62, only compatible with valve type VBCB
16  POV1620B 1 5,05 €
20  POV1620B 1 5,05 €
25  POV25B 1 5,24 €
32  POV32B 1 5,43 €
40  POV40B 1 8,69 €
50  POV50B 1 9,35 €
63  POV63B 1 11,76 €
16  POV1620N 1 4,81 €
20  POV1620N 1 4,81 €
25  POV25N 1 4,97 €
32  POV32N 1 5,13 €
40  POV40N 1 8,26 €
50  POV50N 1 8,87 €
63  POV63N 1 11,16 €
16  COLVHCEP16 1 2,66 €
20  COLVHCEP20 1 2,66 €
25  COLVHCEP25 1 2,90 €
32  COLVHCEP32 1 3,24 €
40  COLVHCEP40 1 4,19 €
50  COLVHCEP50 1 7,24 €
63  COLVHCEP63 1 7,99 €
20  COLVFCEP20 1 2,61 €
25  COLVFCEP25 1 2,84 €
32  COLVFCEP32 1 3,17 €
40  COLVFCEP40 1 4,09 €
50  COLVFCEP50 1 7,09 €
63  COLVFCEP63 1 7,85 €
16  POV1620R 1 4,97 €
20  POV1620R 1 4,97 €
25  POV25R 1 5,15 €
32  POV32R 1 5,36 €
40  POV40R 1 8,57 €
50  POV50R 1 9,22 €
63  POV63R 1 11,59 €
16  COLGA2MBE16 1 2,56 €
20  COLGA2MBE20 1 2,56 €
25  COLGA2MBE25 1 2,78 €
32  COLGA2MBE32 1 3,09 €
40  COLGA2MBE40 1 4,01 €
50  COLGA2MBE50 1 6,95 €
63  COLGA2MBE63 1 7,67 €
16  COLVBCB16 1 2,66 €
20  COLVBCB20 1 2,66 €
25  COLVBCB25 1 2,88 €
32  COLVBCB32 1 3,23 €
40  COLVBCB40 1 4,19 €
50  COLVBCB50 1 7,22 €
63  COLVBCB63 1 7,97 €
108FEBRUARY 2019 /  FÉVRIER 2019
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€

Lot romPu = voir Page 10 - Port franCo a Partir de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS8
ecrous - Joints
Backing nuts - Gaskets
SYSTEM’O® : famille / family 4022
KRYOCLIM® : famille / family 8122
GIRAIR® : famille / family 8022
PVC-U K62 : famille / family 2202
U-PVC K62
JOINTS : famille / family 6212
GASKETS:
Pour la france métropolitaine,
le girair® est commercialisé par
Equipements complémentaires /  Ancillaries
16  ECVHCEP1620 1 2,90 €
20  ECVHCEP1620 1 2,90 €
25  ECRVHCEP25 1 4,27 €
32  ECRVHCEP32 1 4,56 €
40  ECRVHCEP40 1 7,99 €
50  ECRVHCEP50 1 8,96 €
63  ECRVHCEP63 1 13,17 €
20  ECRVFCEP20 1 2,57 €
25  ECRVFCEP25 1 4,09 €
32  ECRVFCEP32 1 4,39 €
40  ECRVFCEP40 1 7,70 €
50  ECRVFCEP50 1 8,61 €
63  ECRVFCEP63 1 12,63 €
16  ECGA2MBE1620 1 2,56 €
20  ECGA2MBE1620 1 2,56 €
25  ECRGA2MBE25 1 4,07 €
32  ECRGA2MBE32 1 4,37 €
40  ECRGA2MBE40 1 7,67 €
50  ECRGA2MBE50 1 8,58 €
63  ECRGA2MBE63 1 12,58 €
16  ECVBCB1620 1 2,57 €
16  ECVBCB1620 1 2,57 €
25  ECRVBCB25 1 4,25 €
32  ECRVBCB32 1 4,54 €
40  ECRVBCB40 1 7,97 €
50  ECRVBCB50 1 8,94 €
63  ECRVBCB63 1 13,12 €
16  JTVIV1620 1 10,18 €
20  JTVIV1620 1 10,18 €
25  JTVIV25 1 16,38 €
32  JTVIV32 1 19,31 €
40  JTVIV40 1 35,90 €
50  JTVIV50 1 43,58 €
63  JTVIV63 1 52,97 €
16  JTEPV1620 1 5,15 €
20  JTEPV1620 1 5,15 €
25  JTEPV25 1 8,14 €
32  JTEPV32 1 13,86 €
40  JTEPV40 1 17,21 €
50  JTEPV50 1 22,36 €
63  JTEPV63 1 30,28 €
109 FEBRUARY 2019 /  FÉVRIER 2019
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€ Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€